
   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

20849 20835 -14 -0.67 104 4.99 248 11.90 -144 -6.91 105 5.04 45 2.30 742 612 130 6.24 

官田里 2261 2259 -2 -0.88 5 2.21 32 14.16 -27 -11.95 9 3.98 2 3.46 100 72 28 12.39 

二鎮里 3589 3690 101 28.14 24 6.59 19 5.22 5 1.37 22 6.04 7 1.97 199 103 96 26.38 

大崎里 420 410 -10 -23.81 2 4.82 9 21.69 -7 -16.87 2 4.82 1 2.33 12 16 -4 -9.64 

隆田里 2238 2220 -18 -8.04 14 6.28 29 13.01 -15 -6.73 14 6.28 8 1.74 75 82 -7 -3.14 

隆本里 4133 4178 45 10.89 24 5.78 35 8.42 -11 -2.65 13 3.13 14 2.71 150 123 27 6.50 

南廍里 1402 1401 -1 -0.71 12 8.56 20 14.27 -8 -5.71 9 6.42 3 3.51 52 40 12 8.56 

社子里 918 892 -26 -28.32 2 2.21 14 15.47 -12 -13.26 3 3.31 2 2.03 23 31 -8 -8.84 

烏山頭里 1265 1244 -21 -16.60 5 3.99 16 12.75 -11 -8.77 6 4.78 4 2.96 28 40 -12 -9.57 

渡拔里 2682 2642 -40 -14.91 10 3.76 42 15.78 -32 -12.02 15 5.63 3 1.77 66 67 -1 -0.38 

東西庄里 1941 1899 -42 -21.64 6 3.13 32 16.67 -26 -13.54 12 6.25 1 0.95 37 38 -1 -0.52 

臺南市官田戶政事務所官田辦公處   編製

 中 華 民 國112年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21035 20849 -186 -8.84 110 5.25 289 13.80 -179 -8.55 109 5.20 43 2.30 708 715 -7 -0.33 

官田里 2271 2261 -10 -4.40 10 4.41 31 13.68 -21 -9.27 11 4.85 7 3.46 87 65 22 9.71 

二鎮里 3577 3589 12 3.35 20 5.58 31 8.65 -11 -3.07 29 8.09 4 1.97 157 147 10 2.79 

大崎里 421 420 -1 -2.38 1 2.38 9 21.40 -8 -19.02 1 2.38 2 2.33 17 9 8 19.02 

隆田里 2257 2238 -19 -8.42 14 6.23 33 14.68 -19 -8.45 10 4.45 2 1.74 68 83 -15 -6.67 

隆本里 4166 4133 -33 -7.92 23 5.54 37 8.92 -14 -3.37 22 5.30 9 2.71 142 146 -4 -0.96 

南廍里 1399 1402 3 2.14 8 5.71 20 14.28 -12 -8.57 12 8.57 5 3.51 52 44 8 5.71 

社子里 943 918 -25 -26.51 6 6.45 14 15.05 -8 -8.60 3 3.22 1 2.03 20 31 -11 -11.82 

烏山頭里 1295 1265 -30 -23.17 4 3.13 28 21.88 -24 -18.75 3 2.34 2 2.96 35 36 -1 -0.78 

渡拔里 2731 2682 -49 -17.94 14 5.17 46 17.00 -32 -11.82 10 3.69 8 1.77 65 83 -18 -6.65 

東西庄里 1975 1941 -34 -17.22 10 5.11 40 20.43 -30 -15.32 8 4.09 3 0.95 65 71 -6 -3.06 

臺南市官田戶政事務所官田辦公處   編製

 中 華 民 國111年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21212 21035 57 -8.34 105 4.97 246 11.65 -141 -6.68 94 4.45 44 2.30 652 688 -36 -1.70 

官田里 2285 2271 -26 -6.13 8 3.51 28 12.29 -20 -8.78 8 3.51 5 3.46 75 75 0 0.00 

二鎮里 3588 3577 88 -3.07 23 6.42 36 10.05 -13 -3.63 19 5.30 9 1.97 135 144 -9 -2.51 

大崎里 429 421 -4 -18.65 0 0.00 5 11.76 -5 -11.76 1 2.35 1 2.33 10 13 -3 -7.06 

隆田里 2269 2257 15 -5.29 11 4.86 30 13.26 -19 -8.40 8 3.54 6 1.74 70 73 -3 -1.33 

隆本里 4135 4166 108 7.50 30 7.23 28 6.75 2 0.48 21 5.06 6 2.71 160 149 11 2.65 

南廍里 1417 1399 9 -12.70 8 5.68 7 4.97 1 0.71 6 4.26 5 3.51 30 49 -19 -13.49 

社子里 972 943 1 -29.84 4 4.18 23 24.02 -19 -19.84 5 5.22 2 2.03 21 19 2 2.09 

烏山頭里 1318 1295 -10 -17.45 4 3.06 24 18.37 -20 -15.31 9 6.89 3 2.96 36 37 -1 -0.77 

渡拔里 2768 2731 -79 -13.37 10 3.64 37 13.46 -27 -9.82 11 4.00 7 1.77 76 69 7 2.55 

東西庄里 2031 1975 -45 -27.57 7 3.49 28 13.98 -21 -10.48 6 3.00 0 0.95 39 60 -21 -10.48 

臺南市官田戶政事務所官田辦公處   編製

 中 華 民 國110年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21371 21212 57 2.67 90 6.56 237 10.96 -147 -6.90 100 5.76 44 2.30 629 641 -12 -0.56 

官田里 2296 2285 -26 -11.20 9 6.93 26 9.96 -17 -7.42 10 3.90 5 3.46 73 68 5 2.18 

二鎮里 3592 3588 88 25.11 19 9.58 22 6.76 -3 -0.84 16 6.48 11 1.97 113 112 1 0.28 

大崎里 427 429 -4 -9.28 0 6.99 4 13.99 -4 -9.35 2 2.33 0 2.33 16 13 3 7.01 

隆田里 2303 2269 15 6.56 12 4.79 25 8.71 -13 -5.69 9 10.89 3 1.74 57 81 -24 -10.50 

隆本里 4117 4135 108 26.94 22 9.60 20 7.38 2 0.48 19 7.38 12 2.71 141 139 2 0.48 

南廍里 1430 1417 9 6.33 9 6.31 14 11.22 -5 -3.51 8 5.61 3 3.51 47 52 -5 -3.51 

社子里 986 972 1 1.02 5 6.09 15 9.13 -10 -10.21 5 4.06 1 2.03 28 31 -3 -3.06 

烏山頭里 1347 1318 -10 -7.37 2 5.92 23 10.36 -21 -15.76 5 2.96 1 2.96 24 29 -5 -3.75 

渡拔里 2792 2768 -79 -27.52 6 2.83 43 18.72 -37 -13.31 11 4.24 5 1.77 76 62 14 5.04 

東西庄里 2081 2031 -45 -21.17 6 2.85 45 18.54 -39 -18.97 15 3.33 3 0.95 54 54 0 0.00 

臺南市官田戶政事務所官田辦公處   編製

 中 華 民 國109年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21314 21371 57 2.67 140 6.56 234 10.96 -94 -4.40 123 5.76 49 2.30 786 635 151 7.08 

官田里 2322 2296 -26 -11.20 16 6.93 23 9.96 -7 -3.03 9 3.90 8 3.46 52 65 -13 -5.63 

二鎮里 3504 3592 88 25.11 34 9.58 24 6.76 10 2.82 23 6.48 7 1.97 176 100 76 21.42 

大崎里 431 427 -4 -9.28 3 6.99 6 13.99 -3 -6.99 1 2.33 1 2.33 11 10 1 2.33 

隆田里 2288 2303 15 6.56 11 4.79 20 8.71 -9 -3.92 25 10.89 4 1.74 83 54 29 12.63 

隆本里 4009 4117 108 26.94 39 9.60 30 7.38 9 2.22 30 7.38 11 2.71 195 138 57 14.03 

南廍里 1421 1430 9 6.33 9 6.31 16 11.22 -7 -4.91 8 5.61 5 3.51 70 48 22 15.43 

社子里 985 986 1 1.02 6 6.09 9 9.13 -3 -3.04 4 4.06 2 2.03 34 28 6 6.09 

烏山頭里 1357 1347 -10 -7.37 8 5.92 14 10.36 -6 -4.44 4 2.96 4 2.96 45 43 2 1.48 

渡拔里 2871 2792 -79 -27.52 8 2.83 53 18.72 -45 -15.89 12 4.24 5 1.77 70 97 -27 -9.54 

東西庄里 2126 2081 -45 -21.17 6 2.85 39 18.54 -33 -15.69 7 3.33 2 0.95 50 52 -2 -0.95 

臺南市官田戶政事務所官田辦公處   編製

 中 華 民 國108年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21488 21314 -174 -8.10 142 6.64 258 12.06 -116 -5.42 106 4.95 41 1.92 693 711 -18 -0.84 

官田里 2358 2322 -36 -15.27 19 8.12 32 13.68 -13 -5.56 12 5.13 3 1.28 54 77 -23 -9.83 

二鎮里 3498 3504 6 1.72 27 7.71 26 7.43 1 0.29 22 6.28 7 2.00 129 138 -9 -2.57 

大崎里 447 431 -16 -35.79 1 2.28 9 20.50 -8 -18.22 3 6.83 2 4.56 14 15 -1 -2.28 

隆田里 2293 2288 -5 -2.18 12 5.24 15 6.55 -3 -1.31 13 5.68 3 1.31 67 83 -16 -6.99 

隆本里 4013 4009 -4 -1.00 36 8.98 38 9.47 -2 -0.50 21 5.24 9 2.24 143 145 -2 -0.50 

南廍里 1359 1421 62 45.62 10 7.19 13 9.35 -3 -2.16 3 2.16 4 2.88 111 42 69 49.64 

社子里 1002 985 -17 -16.97 8 8.05 17 17.11 -9 -9.06 6 6.04 0 0.00 27 39 -12 -12.08 

烏山頭里 1370 1357 -13 -9.49 7 5.13 26 19.07 -19 -13.93 3 2.20 1 0.73 32 24 8 5.87 

渡拔里 2935 2871 -64 -21.81 16 5.51 42 14.47 -26 -8.96 17 5.86 9 3.10 48 73 -25 -8.61 

東西庄里 2173 2126 -47 -21.63 6 2.79 40 18.61 -34 -15.82 6 2.79 3 1.40 68 75 -7 -3.26 

臺南市官田戶政事務所官田辦公處   編製

 中 華 民 國107年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21535 21448 -87 -4.04 132 6.14 252 11.73 -120 -5.58 120 5.58 47 2.19 708 675 33 1.54 

官田里 2394 2358 -36 -15.04 14 5.89 22 9.26 -8 -3.37 16 6.73 2 0.84 54 76 -22 -9.26 

二鎮里 3457 3498 41 11.86 36 10.35 27 7.76 9 2.59 22 6.33 6 1.73 141 117 24 6.90 

湖山里 1094 1071 -23 -21.02 4 3.70 17 15.70 -13 -12.01 1 0.92 1 0.92 21 32 -11 -10.16 

嘉南里 302 299 -3 -9.93 4 13.31 7 23.29 -3 -9.98 2 6.66 0 0.00 12 11 1 3.33 

大崎里 463 447 -16 -34.56 2 4.40 14 30.77 -12 -26.37 1 2.20 3 6.59 12 22 -10 -21.98 

隆田里 2319 2293 -26 -11.21 14 6.07 22 9.54 -8 -3.47 12 5.20 4 1.73 65 73 -8 -3.47 

隆本里 3926 4013 87 22.16 30 7.56 44 11.08 -14 -3.53 33 8.31 12 3.02 207 128 79 19.90 

南廍里 1367 1359 -8 -5.85 6 4.40 11 8.07 -5 -3.67 6 4.40 5 3.67 52 49 3 2.20 

東庄里 1505 1480 -25 -16.61 6 4.02 22 14.74 -16 -10.72 5 3.35 5 3.35 33 39 -6 -4.02 

西庄里 714 693 -21 -29.41 2 2.84 17 24.16 -15 -21.32 1 1.42 1 1.42 19 24 -5 -7.11 

拔林里 577 562 -15 -26.00 0 0.00 7 12.29 -7 -12.29 3 5.27 2 3.51 11 19 -8 -14.05 

渡頭里 2398 2373 -25 -10.43 11 4.61 30 12.58 -19 -7.96 15 6.29 4 1.68 59 61 -2 -0.84 

社子里 1019 1002 -17 -16.68 3 2.97 12 11.88 -9 -8.91 3 2.97 2 1.98 22 24 -2 -1.98 

臺南市官田戶政事務所官田辦公處   編製

 中 華 民 國106年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。
         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21685 21535 -150 -6.92 150 6.94 271 12.54 -121 -5.60 105 4.86 46 2.13 687 716 -29 -1.34 

官田里 2433 2394 -39 -16.03 14 5.80 39 16.16 -25 -10.36 9 3.73 2 0.83 66 65 1 0.41 

二鎮里 3457 3457 0 0.00 31 8.97 37 10.70 -6 -1.74 22 6.36 10 2.89 143 149 -6 -1.74 

湖山里 1111 1094 -17 -15.30 3 2.72 14 12.70 -11 -9.98 3 2.72 2 1.81 28 36 -8 -7.26 

嘉南里 311 302 -9 -28.94 1 3.26 10 32.63 -9 -29.36 3 9.79 0 0.00 9 6 3 9.79 

大崎里 475 463 -12 -25.26 4 8.53 17 36.25 -13 -27.72 1 2.13 0 0.00 13 10 3 6.40 

隆田里 2287 2319 32 13.99 18 7.82 20 8.68 -2 -0.87 12 5.21 6 2.61 73 66 7 3.04 

隆本里 3874 3926 52 13.42 31 7.95 40 10.26 -9 -2.31 27 6.92 10 2.56 202 152 50 12.82 

南廍里 1372 1367 -5 -3.64 12 8.76 7 5.11 5 3.65 5 3.65 3 2.19 35 45 -10 -7.30 

東庄里 1546 1505 -41 -26.52 10 6.56 20 13.11 -10 -6.56 7 4.59 4 2.62 21 48 -27 -17.70 

西庄里 731 714 -17 -23.26 5 6.92 9 12.46 -4 -5.54 1 1.38 0 0.00 21 26 -5 -6.92 

拔林里 600 577 -23 -38.33 1 1.70 14 23.79 -13 -22.09 3 5.10 2 3.40 13 17 -4 -6.80 

渡頭里 2449 2398 -51 -20.82 15 6.19 34 14.03 -19 -7.84 9 3.71 3 1.24 47 63 -16 -6.60 

社子里 1039 1019 -20 -19.25 5 4.86 10 9.72 -5 -4.86 3 2.92 4 3.89 16 33 -17 -16.52 

臺南市官田區戶政事務所   編製

 中 華 民 國105年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21706 21685 -117 -5.36 157 5.84 216 11.03 -59 -2.72 108 4.98 41 1.89 775 737 38 1.75 

官田里 2427 2433 21 8.73 20 4.55 15 6.62 5 2.06 15 6.17 4 1.64 70 76 -6 -2.47 

二鎮里 3428 3457 21 6.16 34 7.90 30 8.19 4 1.16 26 7.52 5 1.45 159 122 37 10.75 

湖山里 1115 1111 -4 -3.57 6 2.69 14 16.11 -8 -7.19 1 0.90 1 0.90 33 27 6 5.39 

嘉南里 317 311 -1 -3.14 2 9.45 5 12.60 -3 -9.55 2 6.43 1 3.22 4 7 -3 -9.55 

大崎里 487 475 -19 -37.55 0 4.03 4 12.08 -4 -8.32 0 0.00 1 2.11 9 14 -5 -10.40 

隆田里 2328 2287 -21 -8.94 18 5.56 23 16.68 -5 -2.17 6 2.62 4 1.75 56 83 -27 -11.70 

隆本里 3717 3874 -24 -6.42 26 7.51 29 8.31 -3 -0.79 20 5.16 10 2.58 234 125 109 28.72 

南廍里 1383 1372 -1 -0.72 11 6.51 16 11.56 -5 -3.63 9 6.56 2 1.46 51 64 -13 -9.44 

東庄里 1579 1546 -26 -16.20 11 6.28 16 12.56 -5 -3.20 8 5.17 5 3.23 31 50 -19 -12.16 

西庄里 727 731 -20 -26.77 6 6.78 15 14.93 -9 -12.35 3 4.10 1 1.37 28 18 10 13.72 

拔林里 602 600 -17 -27.46 1 0.00 12 18.02 -11 -18.30 1 1.67 2 3.33 26 21 5 8.32 

渡頭里 2527 2449 0 0.00 14 3.96 25 10.29 -11 -4.42 14 5.72 3 1.22 59 97 -38 -15.27 

社子里 1069 1039 -26 -23.74 8 5.55 12 12.94 -4 -3.80 3 2.89 2 1.92 15 33 -18 -17.08 

臺南市官田區戶政事務所   編製

 中 華 民 國104年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21823 21706 -117 -5.36 127 5.84 240 11.03 -113 -5.19 99 4.55 48 2.21 726 730 -4 -0.18 

官田里 2406 2427 21 8.73 11 4.55 16 6.62 -5 -2.07 7 2.90 4 1.66 82 69 13 5.38 

二鎮里 3407 3428 21 6.16 27 7.90 28 8.19 -1 -0.29 18 5.27 9 2.63 148 134 14 4.10 

湖山里 1119 1115 -4 -3.57 3 2.69 18 16.11 -15 -13.43 3 2.69 2 1.79 37 31 6 5.37 

嘉南里 318 317 -1 -3.14 3 9.45 4 12.60 -1 -3.15 1 3.15 1 3.15 13 12 1 3.15 

大崎里 506 487 -19 -37.55 2 4.03 6 12.08 -4 -8.06 1 2.01 0 0.00 9 18 -9 -18.13 

隆田里 2349 2328 -21 -8.94 13 5.56 39 16.68 -26 -11.12 15 6.41 3 1.28 77 87 -10 -4.28 

隆本里 3741 3717 -24 -6.42 28 7.51 31 8.31 -3 -0.80 10 2.68 12 3.22 104 118 -14 -3.75 

南廍里 1384 1383 -1 -0.72 9 6.51 16 11.56 -7 -5.06 13 9.40 2 1.45 49 49 0 0.00 

東庄里 1605 1579 -26 -16.20 10 6.28 20 12.56 -10 -6.28 8 5.03 5 3.14 35 39 -4 -2.51 

西庄里 747 727 -20 -26.77 5 6.78 11 14.93 -6 -8.14 5 6.78 0 0.00 22 31 -9 -12.21 

拔林里 619 602 -17 -27.46 0 0.00 11 18.02 -11 -18.02 1 1.64 3 4.91 25 29 -4 -6.55 

渡頭里 2527 2527 0 0.00 10 3.96 26 10.29 -16 -6.33 9 3.56 6 2.37 95 78 17 6.73 

社子里 1095 1069 -26 -23.74 6 5.55 14 12.94 -8 -7.39 8 7.39 1 0.92 30 35 -5 -4.62 

臺南市官田區戶政事務所   編製

 中 華 民 國103年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21912 21823 -89 -4.06 147 6.72 213 9.74 -66 -3.02 115 5.26 40 1.83 712 735 -23 -1.05 

二鎮里　 3403 3407 4 1.18 36 10.57 20 5.87 56 16.45 19 5.58 4 1.17 142 150 -8 -2.35 

大崎里　 511 506 -5 -9.78 3 5.90 8 15.73 11 21.63 1 1.97 0 0.00 16 16 0 0.00 

西庄里　 769 747 -22 -28.61 6 7.92 14 18.47 20 26.39 6 7.92 1 1.32 11 32 -21 -27.70 

官田里　 2415 2406 -9 -3.73 22 9.13 17 7.05 39 16.18 15 6.22 9 3.73 62 74 -12 -4.98 

拔林里　 632 619 -13 -20.57 2 3.20 10 15.99 12 19.18 1 1.60 0 0.00 13 17 -4 -6.39 

東庄里　 1624 1605 -19 -11.70 9 5.57 25 15.48 34 21.06 10 6.19 0 0.00 46 48 -2 -1.24 

社子里　 1097 1095 -2 -1.82 5 4.56 7 6.39 12 10.95 6 5.47 3 2.74 31 29 2 1.82 

南廍里　 1390 1384 -6 -4.32 7 5.05 13 9.37 20 14.42 5 3.60 4 2.88 41 44 -3 -2.16 

渡頭里　 2546 2527 -19 -7.46 6 2.37 27 10.64 33 13.01 7 2.76 4 1.58 75 66 9 3.55 

湖山里　 1167 1119 -48 -41.13 5 4.37 23 20.12 28 24.50 4 3.50 3 2.62 23 48 -25 -21.87 

隆本里　 3696 3741 45 12.18 27 7.26 21 5.65 48 12.91 23 6.19 6 1.61 140 109 31 8.34 

隆田里　 2332 2349 17 7.29 19 8.12 22 9.40 41 17.52 16 6.84 6 2.56 98 81 17 7.26 

嘉南里　 330 318 -12 -36.36 0 0.00 6 18.52 6 18.52 2 6.17 0 0.00 14 21 -7 -21.60 

臺南市官田區戶政事務所   編製

 中 華 民 國 102年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

21965 21912 -53 -2.41 199 9.07 209 9.53 -10 -0.46 116 5.29 40 1.82 756 799 -43 -1.96 

二鎮里　 3304 3403 99 29.96 52 15.51 26 7.75 26 7.75 27 8.05 8 2.39 178 122 56 16.70 

大崎里　 503 511 8 15.90 4 7.89 7 13.81 -3 -5.92 3 5.92 0 0.00 26 15 11 21.70 

西庄里　 796 769 -27 -33.92 5 6.39 9 11.50 -4 -5.11 2 2.56 3 3.83 27 37 -10 -12.78 

官田里　 2441 2415 -26 -10.65 14 5.77 21 8.65 -7 -2.88 8 3.29 9 3.71 57 73 -16 -6.59 

拔林里　 636 632 -4 -6.29 6 9.46 6 9.46 0 0.00 5 7.89 4 6.31 20 25 -5 -7.89 

東庄里　 1647 1624 -23 -13.96 15 9.17 17 10.39 -2 -1.22 7 4.28 2 1.22 30 49 -19 -11.62 

社子里　 1107 1097 -10 -9.03 14 12.70 19 17.24 -5 -4.54 8 7.26 1 0.91 30 24 6 5.44 

南廍里　 1399 1390 -9 -6.43 15 10.76 8 5.74 7 5.02 11 7.89 1 0.72 44 59 -15 -10.76 

渡頭里　 2608 2546 -62 -23.77 14 5.43 24 9.31 -10 -3.88 9 3.49 5 1.94 57 99 -42 -16.30 

湖山里　 1176 1167 -9 -7.65 9 7.68 18 15.36 -9 -7.68 5 4.27 0 0.00 29 29 0 0.00 

隆本里　 3683 3696 13 3.53 29 7.86 24 6.50 5 1.36 19 5.15 5 1.36 164 167 -3 -0.81 

隆田里　 2326 2332 6 2.58 20 8.59 23 9.88 -3 -1.29 10 4.29 2 0.86 83 80 3 1.29 

嘉南里　 339 330 -9 -26.55 2 5.98 7 20.93 -5 -14.95 2 5.98 0 0.00 11 20 -9 -26.91 

臺南市官田區戶政事務所   編製

 中 華 民 國101年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別 總成長數

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數 社會增減數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

22212 21965 -247 -11.12 149 6.75 250 11.32 -101 -4.57 122 5.52 47 2.13 669 874 -205 -9.28 

二鎮里　 3299 3304 5 1.52 30 9.09 24 7.27 6 1.82 25 7.57 7 2.12 235 152 83 25.14 

大崎里　 519 503 -16 -30.83 2 3.91 11 21.53 -9 -17.61 2 3.91 3 5.87 33 18 15 29.35 

西庄里　 823 796 -27 -32.81 5 6.18 14 17.29 -9 -11.12 4 4.94 1 1.24 14 25 -11 -13.59 

官田里　 2480 2441 -39 -15.73 13 5.28 30 12.19 -17 -6.91 17 6.91 6 2.44 63 93 -30 -12.19 

拔林里　 643 636 -7 -10.89 2 3.13 11 17.20 -9 -14.07 4 6.25 0 0.00 28 16 12 18.76 

東庄里　 1664 1647 -17 -10.22 11 6.64 18 10.87 -7 -4.23 7 4.23 4 2.42 52 55 -3 -1.81 

社子里　 1140 1107 -33 -28.95 6 5.34 15 13.35 -9 -8.01 7 6.23 4 3.56 27 48 -21 -18.69 

南廍里　 1419 1399 -20 -14.09 12 8.52 17 12.07 -5 -3.55 5 3.55 5 3.55 40 54 -14 -9.94 

渡頭里　 2656 2608 -48 -18.07 16 6.08 32 12.16 -16 -6.08 12 4.56 8 3.04 81 103 -22 -8.36 

湖山里　 1191 1176 -15 -12.59 6 5.07 12 10.14 -6 -5.07 5 4.22 0 0.00 33 35 -2 -1.69 

隆本里　 3709 3683 -26 -7.01 26 7.03 38 10.28 -12 -3.25 22 5.95 5 1.35 95 139 -44 -11.90 

隆田里　 2340 2326 -14 -5.98 20 8.57 23 9.86 -3 -1.29 12 5.14 4 1.71 82 111 -29 -12.43 

嘉南里　 329 339 10 30.40 0 0.00 5 14.97 -5 -14.97 0 0.00 0 0.00 45 25 20 59.88 

臺南市官田區戶政事務所   編製

 中 華 民 國 100年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

總成長數率
(‰)

 社會增減
率 自然增減率(‰)出生率

(‰)
死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。



   臺南市官田區增加人口數、自然增加、出生、死亡、結婚、離婚、遷入、遷出數及其比率統計表       

 單位：人；‰；對 

里  別

自然成長數
結婚 離婚

遷入人數 遷出人數
出生 死亡

自然增減數
出生數 死亡數 結婚數 離婚數

22455 22212 6 0.27 30 1.34 -24 -1.07 8 0.36 8 0.36 41 100 -59.00 -2.64 

二鎮里　 3249 3299 1 0.31 3 0.92 -2 -0.61 1 0.31 3 0.92 6 21 -15.00 -4.58 

大崎里　 515 519 0 0.00 2 3.87 -2 -3.87 0 0.00 0 0.00 2 2 0.00 0.00 

西庄里　 836 823 2 2.41 2 2.41 0 0.00 0 0.00 0 0.00 2 3 -1.00 -1.21 

官田里　 2499 2480 0 0.00 3 1.21 -3 -1.21 1 0.40 1 0.40 10 6 4.00 1.61 

拔林里　 665 643 0 0.00 4 6.12 -4 -6.12 0 0.00 0 0.00 3 9 -6.00 -9.17 

東庄里　
1691 

1664 0 0.00 1 0.60 -1 -0.60 1 0.60 1 0.60 2 6 -4.00 -2.38 

社子里　 1165 1140 0 0.00 1 0.87 -1 -0.87 1 0.87 0 0.00 2 6 -4.00 -3.47 

南廍里　
1446 

1419 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 0.70 0 0.00 4 10 -6.00 -4.19 

渡頭里　 2709 2656 0 0.00 2 0.75 -2 -0.75 1 0.37 0 0.00 3 9 -6.00 -2.24 

湖山里　 1198 1191 1 0.84 2 1.67 -1 -0.84 0 0.00 0 0.00 1 4 -3.00 -2.51 

隆本里　 3793 3709 1 0.27 6 1.60 -5 -1.33 2 0.53 3 0.80 3 10 -7.00 -1.87 

隆田里　
2354 

2340 0 0.00 4 1.70 -4 -1.70 0 0.00 0 0.00 3 11 -8.00 -3.41 

嘉南里　 335 329 1 3.01 0 0.00 1 3.01 0 0.00 0 0.00 0 3 -3.00 -9.04 

臺南市       區戶政事務臺南市官田區戶政事務所   編製

 中 華 民 國 99年 12 月 份 

上年度12月
人口數

本年度12月
人口數

 社會增減
數 

 社會增減
率 自然增減率

(‰)出生率
(‰)

死亡率
(‰)

結婚率
(‰)

離婚率
(‰)

總    計

說明：1.本表各項比率均為千分率。

         2.自然增加率 ‰=((年出生人數－年死亡人數)÷該年月中人口總數)/2)*1000。

         3.總成長數=(出生數＋移入數)－(死亡數＋移出數)，總成長率=總成長數÷中人口總數*1000。

         4.年中人口總數=(上年月底人口數＋本年月底人口數)÷2。
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